

سه‌شنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۹ • ۱۰ شوال ۱۴۴۱ • ۲۰ ژوئن ۲۰۲۰

اخبار

فلیک، شیه پپ و یوپ

رقابت کروناوی **«درکلاسِیکر»** فرصت ایده‌آلی برای بایرن‌مونخ بود تا علاوه بر شکست بزرگ‌ترین هماورد سلسلیگایی خود در خارج خانه، خود را کاملاً از رقبای فتح عنوان جدا کرده و لیگ داخلی آلمان را مانند اغلب فصول گذشته‌اش، به آن وضعیت قابل پیش‌بینی آشنا ببرد. گل چپب جاشوا کیمپج که از پشت محوطه جریمه دورتومند، بر دستکش رومان یورکی و سپس، انتهای دروازه زنبورها بوسه زد، پرده تعیین‌کننده بازی بود؛ سکانسی که یوغراق می‌توانیم بگوییم به تاریخ درکلاسیکرها با جفاق شد اما این ضربه هنرمندانه، نباید ما را از نقش اساسی تفکرات هانسی فلیک غافل سازد؛ تفکراتی که با کمترین نقص از سوی بایرن‌ها پیاده شد تا خط آتش دورتومند در آنشکده و استقلال خنثی شود.

در کنار کیمپج که تک گل بازی را زد، تأثیرگذاری هم‌تیمی‌هایش، یعنی لئون گورتزکا و توماس مولر نیز به چشم می‌آمد آن هم زمانی که یکی از حربه‌های مورد علاقه فلیک، یعنی پرس از بالا، با تعداد نفرات زیاد به اجرا در می‌آمد. در حالی که رابرت لاوندوفسکی هم‌تیمی سابقش در هر دو تیم دورتومند و بایرن، یعنی متس هوملس را مهار می‌کرد و سرژ گنابری و کینگزلی کوفمان، ارتباط میان دفاع سه‌نفره میزبان و هافبک‌های کناری آنها را مختل می‌کردند، گورتزکا و مولر دو هافبک مدافع رقیب، یعنی توماس دلبنی و محمود داهو را از جریان بازی دور می‌ساختند.

اما بازی نشان می‌دهد که دورتومند نسبت به رقیب خود برای هر خروج از فاز دفاعی، به‌طور متوسط به رویدلر کردن نزدیک به ۲۰ پاس نیازمند بود؛ حدوداً دو برابر بایرن. با از دست رفتن مرکز زمین برای شاگردان لوسین فاوره، بیشتر حملات آنان از کناره‌ها صورت می‌گرفت. آلفونس دیوبیس و سرژ گنابری روز پرکاری برای مهار تورگان هازارد و مخصوص، اشرف حکیمی داشتند. داوید آلاا که پست تخصصی‌اش دفاع چپ است، قلب خط دفاع باورایی‌ها را با بیشتر به این جناح سوق داد. گورتزکا و دلبنی که در آغاز نیمه دوم جای خود را به امره جاد داد نیز به درگیری‌های این جناح اضافه می‌شدند.

راهکار دوم دورتومند برای گسستن دفاع میهمانش، تغییر جناح ناگهانی بود و استفاده پائولو گروو از بنیامین پاولری که تمرکزش روی مهر جولیان برانت معطوف بود اما در روز کم‌فروغ این دو زردپوش، این نقشه هم راه به جایی نبرد. با جاگزینی برانت و سانچو در بین دو نیمه، حرکات جناح چپ امپدوراکندتر شدند؛ ولی باز هم به موقعیت تهدیدآمیز ختم نشدند. هانسی فلیک در کنفرانس خبری پیش از درکلاسیکر عنوان کرد بود که ارلینگ هالند نباید تنها مهاجمی باشد که برای مهارش برنامه داشته باشیم.

فوق‌ستاره‌هایی که در لیگ برتر ناکام بودند

این روزها خبر حضور تیمو ورنر در لیگ برتر انگلیس و به‌خصوص لیورپول داغ است اما شاید این مهاجم بااستعداد آلمانی بخواهد مواردی را قبل از حضور در لیگ برتر در نظر بگیرد. او در فصل جاری موفق شده ۳۱ گل در ۴۲ بازی بزند و شایسته حضور در تیمی بزرگ است اما حتی شهرت هم موفقیت در لیگ برتر را تضمین نمی‌کند، چه برسد به آمار گلزنی. نشریه «سان» ۱۱ فوق‌ستاره خط حمله تیم‌های لیگ برتری را معرفی کرده که در این لیگ نشانی از عملکرد خوب در لیگ‌های دیگر نداشته‌اند.

دیگو فورلان (منچستر یونایتد – از سال ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۶)

۳۴ بازی طول کشید تا دیگو فورلان بتواند در انگلیس گل بزند. مهاجم اروگوئه‌ای از ایندپندنته آرژانتین با ورودی‌ای زیاد وارد اولدترافورد شد اما شروعی شرم‌آور در لیگ برتر داشت. سرانجام مقابل استون‌ویلا گل زد و سپس دروازه سلوونیهتون را هم باز کرد. بعد از آن دوباره به روند ناگامی‌اش بازگشت. در مجموع فورلان در ۹۸ بازی برای منچستر یونایتد فقط ۱۷ گل زد. بعد از ترک یونایتد، در اسپانیا با ویراتال و اتلتیکومادرید دوباره درخشید.

فرناندو موریئس (لیورپول – از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۶) ستاره اسپانیایی یک فصل و نیم در آنفیلد حضور داشت و حتی اعتباری هم برای خودش به دست آورد. با این حال فرناندو موریئس نتوانست درون زمین حتی به استانداردهای خودش هم برسد. پس از دوره ۸ ساله خیلی خوب در رئال‌مادرید فصل انتظار زیادی از موریئس داشتند. با این حال او در ۴۱ بازی لیگ برتری تا قبل از بازگشت به اسپانیا و حضور در والنسیا فقط ۸ گل زد.

هرنان کرسپو (چلسی – از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۸) مهاجم آرژانتینی که زمانی گران‌ترین



بازیکن دنیا هم لقب گرفت، خیلی کوشید تا به فرم خوب خودش در استمفوردبریج برسد. هرنان کرسپو در بارما و سپس لاتزیو از هیجان‌انگیزترین مهاجمان جهان بود. با این حال او در ۵ سال عضویت در چلسی فقط ۲۰ گل زد و در ۲ مقطع به میلان و اینتر قرض داده شد که در این دو تیم عملکرد بهتری داشت. کرسپو بعد از دوره قرضی در اینتر به طور دائمی به این تیم فروخته شد.

آندری شوچنکو (چلسی – از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۹) آندری شوچنکو به‌عنوان یک فوق‌ستاره از میلان جدا شد و به چلسی پیوست. بعد از به ثمر رساندن نزدیک به ۲۰۰ گل برای میلان، همه منتظر درخشش ستاره اورکرائنی در پیراهن آبی بودند. او در چلسی یک بازیکن کاملاً ناکام بود و در ۴۸ بازی لیگ برتری برای این تیم فقط ۹ مرتبه گلنی کرد. شوچنکو قبل از اینکه به طور دائم به گزنی سابقش دیناموکریف بپیوندد، مدتی به طور قرضی به میلان برگشت.

روبنیو (منچستر سیتی – از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۰)

یکی از تکان‌دهنده‌ترین معاملات لیگ برتری تا امروز انتقال روبنیو در سال ۲۰۰۸ از رئال‌مادرید به منچستر سیتی بود. با آینده‌ای که روشن به نظر



می‌رسید و انجام بیش از ۱۰۰ بازی برای رئال راهی سیتی شد. او فقط ۱۴ گل در لیگ برتر زد و هیچ نشانی از ستاره رئال‌مادرید نداشت. بعد از یک فصل و نیم به سانتوس قرض داده شد و سپس راهی ایتالیا شد تا پیراهن میلان را بپوشد.

رادامل فالکائو (منچستر یونایتد – از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۵ و چلسی – از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۶)

خیلی بد است که نام او باید ۲ مرتبه در این لیست بیاید. رادامل فالکائو به‌عنوان یک نخبه وارد انگلیس شد. در روزهایی که در ترکیب مناکو درخشیده بود و قبل از آن در اتلتیکومادرید و پورتو هم آنقدر عملکرد خوبی داشت که از خطرناک‌ترین مهاجمان محسوب می‌شد اما مهاجم کلمبیایی در انگلیس مثل یک بچه گربه ترسو بود؛ او در ۲ مقطع برای منچستر یونایتد و چلسی مجموعاً ۵ گل زد و به مناکو برگشت.

روبر تو سولدادو (تاتنام – از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵)

مهاجم پیشین رئال‌مادرید هنگام پیوستن به تاتنام‌عنوان ستاره والنسیا را یدک می‌کشید. او که گل‌های زیادی برای خفاش‌ها زده بود در ۲ فصل برای تاتنام در ۵۲ بازی لیگ برتری به میدان رفت و فقط ۲ گل به ثمر رساند. سولدادو فروخته خواهد شد.

پدیده لیورپول با رد پیشنهاد ملاقات با راموس:

بعد از بلایی که سر صلاح آورد از او خوشم نمی‌آید!

رئال مادرید داشت و این قبل از آن بود که انتقالش به لیورپول قطعی

شود و تیم‌های زیادی از جمله خود رئال مادرید به جذب او تمایل داشتند. در آنجا او به اتاقی برده شد که پیراهن سرخپو راموس روی دیوارش نصب شده بود و ظاهراً همان موقع مسئولان باشگاه به البوت پیشنهاد می‌دهند که آیا تمایل دارد با کاپیتان کهکشانی ملاقات داشته باشد که او پاسخ منفی می‌دهد. نشریه اتلتیکو به نقل از البوت در پاسخ به پیشنهاد ملاقات با راموس نوشته است: خیر، لازم نیست. منتون. بعد از کاری که او با محمد صلاح کرد دیگر علاقه‌ای به او ندارم. صلاح یکی از بازیکنان لیورپول است که روی البوت تأثیر بسزایی گذاشته و به رشد او در این تیم کمک کرد. البوت درباره مهاجم مصری قهرمونشان مرسی‌اسپاس گفت: صلاح سلطان است. با

بازی کردن مقابل او در تمرینات من کلی چیز یاد گرفتم. او برای من نقش یک الگوی واقعی را دارد. حتی در باشگاه بدنسازی هم او مرا

بهترین تصمیم را وقتی گرفت که تاتنام‌ها را ترک کرد و به ویراتال رفت تا دوباره در لالیگا احیا شود.

اسپر هم هری کین را جانشین او کرد.

الکساندر پاتو (چلسی – سال ۲۰۱۶)

پدیده برزیلی که با سن کم چشم همه را خیره کرده بود و تبدیل به روتالدوی دوم شد، خیلی زود به تاریخ پیوست. الکساندر پاتو در اینترناسیونال و میلان روزهای خوبی داشت اما در میلان افت کرد و به برزیل برگشت تا احیا شود. او برای مدت کوتاهی به چلسی رفت تا تجربه بازی در لیگ برتر را هم داشته باشد اما فقط در ۲ بازی حاضر شد و یک گل از روی نقطه پنالتی مقابل استون‌ویلا زد. پس از مدتی در ویراتال به چین رفت و سپس با سانپائولو به برزیل برگشت.

گونسالو ایگواین (چلسی – سال ۲۰۱۹)

نرفت اما از گونسالو ایگواین انتظار بیشتری می‌رفت. او که بیش از ۱۰۰ گل برای رئال‌مادرید و ۷۱ گل دیگر برای ناپولی زد که یک فصل آن فقط شامل ۳۶ گل در سری A بود، به یوونتوس رفت تا درخشش خودش را در این تیم ادامه دهد اما در ۵ گل زد و به یووه برگشت.

آلوارو موراتا (چلسی – از سال ۲۰۱۷ تا اکنون) بله، باز هم چلسی! آلوارو موراتا از رئال‌مادرید به‌عنوان یک جوان به یوونتوس رفت و چهره شد. سپس به رئال‌مادرید برگشت و باز هم درخشید. برای فرار از نیمکت‌نشینی به چلسی رفت و هواداران آبی همچنان زده شدند اما این خرید ۶۵ میلیون پوندی هیچ عملکرد قابل ذکری در چلسی نداشت. موراتا که این روزها به صورت قرضی در اتلتیکومادرید بازی می‌کند، در کل ۱۶ گل لیگ فروخته خواهد شد.

اخبار

رکوردی برای سانجو با رفتار خاص او
مهاجم جوان بوروسیا دورتموند با هت تریک در دیدار برابر پادربورن توانست یک رکورد خاص را به نام خود به ثبت برساند. جیدون سانجو ستاره بوروسیا دورتموند در دیدار برابر پادربورن بود. در این دیدار دورتموند توانست با نتیجه ۶ بر یک به پیروزی برسد و سانجو برای نخستین بار با پیراهن دورتموند توانست هت تریک کند.سانجو به نخستین بازیکنی در ۵ لیگ معتبر اروپایی تبدیل شد که تعداد گل ها و پاس گل های او در فصل جاری از عدد ۱۵ گذشت. این بازیکن انگلیسی در ۲۷ بازی که با پیراهن دورتموند در فصل جاری بوندسلیگا به میدان رفته توانسته ۱۷ گل به ثمر رساند و ۱۶ پاس گل هم بدیده که این یک رکورد در فصل جاری در همه لیگ های معتبر اروپایی است و نشان می دهد که این بازیکن از آمادگی بسیار بالایی برخوردار است. سانجو در تابستان ۲۰۱۷ از منچسترسیتی به بوروسیاودورتموند پیوست و این بازیکن نخستین بار است که همچنان که با پیراهن دورتموند هت تریک کند و همچنان که جوان‌ترین بازیکن بوندسلیگا هم به شمار می‌آید که توانسته از سال ۲۰۱۷ تا الان ۳۰ گل در این رقابت ها به ثمر برساند. شادی گل سانجو بعد از گلزنی در دیدار برابر پادربورن خاص بود چرا که روی پیراهنش نوشته‌ای به‌همراه با بند‌نژادسیتی بود تا مخالفت خود را با خشونت چه در فوتبال و چه در خارج از فوتبال نشان دهد. این بازیکن جوان باتوجه به درخشش در بوروسیا دورتموند با پیشنهادهای بسیار خوبی مواجه شده و احتمال جدایی‌اش از زنبورها در تابستان بسیار زیاد است.

کدام تیم به جذب فیلیپ کوتینیو نزدیک‌تر است؟

فیلیپ کوتینیو بعد از پشت سر گذاشتن چند ماه کابوس بار در بارسلونا، نهایتاً در نقل و انتقالات تابستانی گذشته این تیم را ترک کرد و به بایرن‌مونخ پیوست تا شاید در این تیم آلمانی به روزهای خوب گذشته بازگردد. اگرچه ستاره برزیلی در ابتدای امر عملکرد خوبی در ترکیب باورایی‌ها داشت اما رفته رفته اوضاع او در بایرن هم پیچیده شد. تا جایی که اخیراً مشخص شد باشگاه آلمانی هیچ علاقه‌ای به دائمی کردن قرارداد این بازیکن ندارد بنابراین کوتینیو باید در پایان فصل به توکمپ بازگردد. از طرفی که نظر می‌رسد که بارسا هم قصد دارد این بازیکن را به فروش برساند. گفته می‌شود که به احتمال فراوان آینده هافبک برزیلی در لیگ برتر انگلیس رقم خواهد خورد. تیم هایی نظیر منچستر یونایتد، چلسی، لسترسیتی و آرسنال به دنبال جذب کوتینیو هستند. در همین رابطه اما اکسپرس مدعی شده که باشگاه چلسی نسبت به سایر رقبای خود به جذب فیلیپ کوتینیو نزدیک تر است. با این حال گفته می‌شود که ای های لندن به دنبال انتقال قرضی کوتینیو هستند و در این راه نیز بارسا مبلغ ۱۰ میلیون یورو از آنها می‌خواهد.

روایت جالب جامه‌دار سابق منچستر یونایتد از روزی که رختکن تیم در فاضلاب غرق شد!

با شنیدن نام رختکن منچستر یونایتد خیلی‌ها به یاد اتفاقات جنجالی رخ داده در آن مانند پرتاب کفش از سوی سرالکس فرگوسن به سمت دیوید بکام یا نطق‌های پرحرارت و به قول انگلیسی‌ها شواری پیرمرد اسکاتلندی برای بازکنش می‌افتند. از حالا به بعد اما با شنیدن این نام تصویر جالب دیگری هم در ذهن آنها تجسم خواهد شد: تصویر اتاقی غرق در فاضلاب و بوی تعفن! ماجرا به ۱۰ سال پیش برمی‌گردد؛ زمانی که تیم فوتبال منچستر یونایتد برای انجام یک بازی خارج از خانه مقابل سالدردنل به ورزشگاه لایت رفت بود و با یکی از بدترین خاطرات ممکن آنجا را ترک کرد. آلبرت مورگان، جامه‌دار سابق منچستر یونایتد یکی از اولین نفراتی بود که عمق آن فاجعه را درک کرد. او بیش از ۲۰ سال در کنار سرالکس فرگوسن به شایطین سرخ خدمت کرد. (۱۹۹۳ تا ۲۰۱۳) اما ماندگارترین خاطره‌اش از آن روزها خیلی خوشایند نیست: ترکیدن لوله فاضلاب در یکی از دیوارهای رختکن منچستر یونایتد در ورزشگاه لایت که باعث شد کف اتاق و تمام وسایل بازیکنان غرق در فاضلاب و تعفن شود. مورگان درباره آن اتفاق به نشریه دیلی‌میل گفت: وقتی وارد ورزشگاه و پس از آن رختکن‌مان شدیم، دیدیم وسط رختکن که سطل گذاشته و از سقف آب درون آن می‌چکید. فکر کردم که یکی از لوله‌های سقف نشتی دارد و خیلی به آن توجه نکردیم. بازیکنان داشتند آماده می‌شدند و مدام دور آن سطل راه می‌رفتند و بدش هم همگی به زمین چمن رفتند تا خودشان را برای شروع بازی گرم کنند. ما هم همراه آنها رفتیم. چند دقیقه‌ای نگذشته بود که یکی از نگهداران ورزشگاه سمت من آمد و گفت: آلبرت، فکر کنم بهتر باشد با من به رختکن بیایی. آن سطلی که داخل رختکن بود دارد کم‌کم پر می‌شود». وقتی که به رختکن برگشتیم دیدیم که جای آن سطل کوچک یک سطل خیلی بزرگتر گذاشته‌اند. همین که وارد شدیم قبل از اینکه بتوانیم کلمه‌ای به زبان بیاوریم ناگهان یکی از کاشی‌های سقف ترکید و تعفن همه جا را برداشت! آب خیلی طول کشید که فرگوسن به آمد. همه جا پر از کثافت شده بود، روی کتیف‌ها، وسایل گرمکن‌ها، پیراهن بازیکنان، دیوارها از کف تا سقف. دیمیتر بارناتوف (مهاجم سابق منچستر یونایتد) داشت از دیدن وضعیت رختکن و بلایی که بر سر کفش‌هایش آمده بود دیوانه می‌شد. کفش‌هایش نزدیک هفت هشت سانت غرق فاضلاب شده بودند. مورگان افزود: هیچ چیزی را نمی‌شد از آن وضعیت نجات داد. همه چیز در دست رفته بود، کفش‌ها، لباس‌ها، تنها کاری که توانستیم انجام دهیم این بود که جوراب‌ها، کفش‌ها، جواهرات و ساعت‌های مچی بازیکنان را زودتر خارج کنیم. این اتفاق چه زمانی رخ داد؟ ساعت ۱۰ دقیقه به ۳. بازی چه زمانی شروع می‌شد؟ ساعت ۱۳! اینطور شد که مسئولان برگزاری مسابقه مجبور شدند بازی را با نیم ساعت تأخیر آغاز کنند.

اجرائیه به شماره ۷۰۴/۲۱۱/۹۸

محکوم له: اسماعیل اسکندری نام پدر کوثر به نشانی: اسلامشهر زرافشان ک ۳۳ پلاک ۲۴۵ محکوم علیه: یاسر حاتمى / مجهول امکان محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۸۲۷ مورخ ۹۸/۱۲/۹۸ دادگاه شورای حل اختلاف اسلامشهر شعبه ۲۱۱ که وفق دادنامه شماره – شعبه – دادگاه تجدیدنظر استان – قطعیات حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۸,۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و حسارت تأخیر در تادیه از تاریخ ۱۳۸۲/۱۲ لغایت اجرای دادنامه به مآخذ شایع‌ا تروم سالیانه اعزامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حق محکوم و نیز عمر اجرایی در حق صندوق دولت محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ است از تاریخ ابلاغ اجرائیه، پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز مقدار اترای بموقع اجرا گذارد ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد: ۱- مالی معرفى کند که اجرا حکم و استيفای محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند؛ اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود یا معرفی تکند یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدیدهد بنحوی که اجرای مآدم یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهدشد محکوم شد ۳- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرائ احکام مدنی میباشند به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۲۹/۱/۷۹ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نمایند: ۸۱- مدیر دفتر شعبه ۱ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

محکوم له: عزت محمدی بیلهوئی به نشانی اسلامشهر احمدآباد مستوفی خ شهید زنجیر ران ششم پ ۱۳۰ محکوم علیه: اسکندر مردی / مجهول امکان محکوم به: بموجب دادنامه شماره – مورخ – شورای حل اختلاف – حوزه – که موفق دادنامه شماره – شعبه – دادگاه – قطعیات حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ماهانه ۶۰۰,۰۰۰ تومان بابت تنقعه معوقه از تاریخ ۹۷/۷/۲۰ الی صدور حکم و نیز مبلغ ۱,۱۸۵,۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم است و نیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت است. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه، پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز مقدار اترای بموقع اجرا گذارد ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد: ۱- مالی معرفى کند که اجرا حکم و استيفای محکوم به بدهد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند؛ اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای احکام و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی تکند یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدیدهد بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهد شد ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرائ احکام مدنی میباشند به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۲۹/۱/۷۹ و همچنین مفاد نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نمایند: ۸۰- مدیر دفتر شعبه ۱ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

اعلام می‌دارد با عنایت به عدم شناسایی ادرس آقای رامین عبدالهی آذر در آدرس متن سند لذا بموجب این اجرائیه اعلام می‌گردد ادرس رهن پرورنده اجرایی ۹۸۰۰۰۱۵ پلاک ۲۰۶۷ قری از ۲۶- اصلی بخش ۲۲- ارومیه له بانک مهر اقتصاد و علیه شما در تاریخ ۲۰۱۲/۰۴/۱۳ مزایده خواهد شد. لذا چنانچه نظر بر تسویه بدهی با تأمین لازم را دارید تا يوم مزایده با مراجعه به واحد اجرای مفاد اسناد رسمی شهرستان پیرانشهر واقع در پیرانشهر خیابان شهید بهشتی مراجعه و اقدام فرمایید در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام به فروش ملک مرقوم خواهد شد و اعتراضاتی نسبت اسامی مسعود نخواهد بود. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر – حبیب الهامی

رونوشت اجهی حصر وراثت

آقای فرهاد قنبرزادگان دارای ش ش ۵۹ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۰۱۸۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینقلی قنبرزادگان به ش ش ۴۹۲۸ در تاریخ ۱۳۵۲/۷/۱۲ اقامتگاه دائمی خود ببردو زندگی گفته ورته انمرحوم منحصرا است به ۱- زهرا تقی یومو کار دارای ش ش ۹۱ ت ت ۱۳/۱۲/۱۳۱۱ صادره ماکو زوجه متوفی ۲- نادر قنبرزادگان دارای ش ش ۲۵۵ ت ت ۱۳۲۲/۱۲/۱۳۲۵ صادره ماکو سر متوفی ۳- فرود قنبرزادگان دارای ش ش ۶۱ ت ت ۱۳۲۷/۱۲/۱۳۲۷ صادره ماکو سر متوفی ۴- فاطمه قنبرزادگان دارای ش ش ۶۲۶ ت ت ۱۳۲۷/۱۲/۱۳۲۷ صادره ماکو دختر متوفی ۵- فربوزه قنبرزادگان دارای ش ش ۶۵۲ ت ت ۱۳۲۷/۶/۱۳۲۷ صادره ماکو دختر متوفی ۶- فرهاد قنبرزادگان دارای ش ش ۵۹ ت ت ۱۳۵۰/۳/۱۳۵۰ صادره ماکو سر متوفی ۷- اسفندیار قنبرزادگان دارای ش ش ۱۹۳ ت ت ۱۳۴۵/۹/۲۱ صادره ماکو سر متوفی ۸- یکتا بهار تشریفات قنبداتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی فقط ملایق می‌مرتبه اگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

رئیس شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف ماکو -بخشعلی نژاد

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی ساری پژو آردی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۱ به شماره‌موتور ۲۲۳۲۸۱۱۸۴۶۹ و به شماره شاسی ۸۱۷۱۷۸۷۲ و به شماره پلاک ۲۷ ایران ۸۷۲ ت ۳۵ متعلق به آقای حسن ایران‌پور نشیون مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد تقهده

آذره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیات موضوع قفون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اگهی موضوع ماده ۴ قانون ماده ۱۹۳ و اصل طلمعه ۶ تفکیک مقرور از پلاک ۲۴۴۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳ اقامتگاه دائمی خود ببردو زندگی گفته ورته حق القوت آن مرحوم منحصرا است به ۱- متقاضی گواهی حصر وراثت فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه ۴۲۲-۵۸۸۸۲۳ متولد ۱۳۷۶ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۲- ابراهیم یونسوند فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه ۱۳۸۲۱-۵۸۸۸۲۳ متولد ۱۳۷۶ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۳- بصیرت مرزانی فرزند عیدی محمد به شماره شناسنامه ۱۵۶-۱۳۴۹۹ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۴- الهام یونسوند فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه ۲۹۷-۴۲۲ متولد ۱۳۷۱ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۵- قاسم یونسوند فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه ۳۵۹-۶۸۸۰۰ متولد ۱۳۸۲ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۶- محسن مرزانی فرزند عیدی محمد به شماره شناسنامه ۱۵۶-۱۳۴۹۹ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۷- یکتا بهار تشریفات قنبداتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می‌گردد تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی طرف یک ماهه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

محمد سلیمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس – از طرف

حسن صادقی نیازکی

آگهی فقدان

آقای حامد لن زاده ضمن تسلیم دیویر استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که در تاریخ ۱۳۶۳ هجری قمری ۶ تفکیک مقرور از پلاک ۲۴۴۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳ اقامتگاه دائمی خود ببردو زندگی گفته ورته حق القوت آن مرحوم منحصرا است به ۱- متقاضی گواهی حصر وراثت فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه ۴۲۲-۵۸۸۸۲۳ متولد ۱۳۷۶ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۲- ابراهیم یونسوند فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه ۱۳۸۲۱-۵۸۸۸۲۳ متولد ۱۳۷۶ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۳- بصیرت مرزانی فرزند عیدی محمد به شماره شناسنامه ۱۵۶-۱۳۴۹۹ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۴- الهام یونسوند فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه ۲۹۷-۴۲۲ متولد ۱۳۷۱ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۵- قاسم یونسوند فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه ۳۵۹-۶۸۸۰۰ متولد ۱۳۸۲ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۶- محسن مرزانی فرزند عیدی محمد به شماره شناسنامه ۱۵۶-۱۳۴۹۹ صادره از بزرگراه فرزند متوفی ۷- یکتا بهار تشریفات قنبداتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می‌گردد تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی طرف یک ماهه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

محمد سلیمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس – از طرف

حسن صادقی نیازکی

رئیس شورای حل اختلاف پاتاو – عوض اله آذر فرد